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HOUSE COMMITTEE AMENDMENTS
2020 Regular Session

Amendments proposed by House Committee on Municipal, Parochial and Cultural Affairs
to Original House Bill No. 664 by Representative Duplessis

1 AMENDMENT NO. 1

2 On page 3, at the end of line 17, insert "or the rate provided in Subparagraph (7)(b) of this
3 Subsection, whichever is lower,"

4 AMENDMENT NO. 2

5 On page 3, at the end of line 23, insert "The board may adopt such resolution only after a
6 proposition authorizing the imposition of the tax has been approved by a majority of the
7 electors of the district voting at an election held for that purpose in accordance with the
8 Louisiana Election Code."

9 AMENDMENT NO. 3

10 On page 4, delete lines 8 through 11 in their entirety and insert the following:

11 "(7)(a)  No tax shall be levied and collected pursuant to the provisions of this
12 Subsection prior to the expiration of the tax levied by R.S. 47:321.1.
13 (b)(i)  Notwithstanding the provisions of Subparagraph (a) of this Paragraph,
14 if the rate of the tax levied by R.S. 47:321.1 is less than forty-five hundredths of one
15 percent prior to the expiration of the tax, the district may levy a tax pursuant to the
16 provisions of this Subsection at a rate not to exceed the difference between forty-five
17 hundredths of one percent and the lower rate.
18 (ii)  The district may levy a tax pursuant to the provisions of this
19 Subparagraph only if the tax levied by R.S. 47:321.1 is levied at a rate below
20 forty-five hundredths of one percent."
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